
 
 

Администрация муниципального 

образования Одоевский район 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 04.12.2024                                                              п. Одоев                                                                          №675 

 

 

О внесении изменений в Устав  

муниципального казенного общеобразовательного учреждения  

«Одоевская средняя общеобразовательная школа  

имени Героя Советского Союза А.Д. Виноградова»   

 

 

В целях приведения Устава муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Одоевская средняя общеобразовательная 

школа имени Героя Советского Союза А.Д. Виноградова» в соответствие с 

Федеральным законом от 27.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании Устава муниципального образования Одоевский 

район, администрация муниципального образования Одоевский район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в Устав муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Одоевская средняя общеобразовательная 

школа имени Героя Советского Союза А.Д. Виноградова», утвердив его в новой 

редакции (приложение).  

2. Наделить полномочиями выступить заявителем при государственной 

регистрации Устава муниципального казенного общеобразовательного 

учреждения «Одоевская средняя общеобразовательная школа имени Героя 

Советского Союза А.Д. Виноградова» директора Александрову Анастасию 

Юрьевну.  

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 

комитета образования, культуры, молодежной политики и спорту 

администрации муниципального образования Одоевский район Филина Сергея 

Николаевича. 

 

 

 

  



4. Отделу информационных технологий и массовых коммуникаций 

администрации муниципального образования Одоевский район разместить 

настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования 

Одоевский район.  

5. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 
 

Глава администрации 

муниципального образования 

Одоевский район 

 3# 

 
 

В. Е. Крупнин 

 


